
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11640-ru-025-2022

Uchwała nr RU 025/2022

Uchwała nr: RU 025/2022

Jakiego organu: Rady Uczelni

Z dnia: 28.11.2022

W sprawie: wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie
finansowe Akademii 

Na podstawie:

Działając na podstawie z art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.
2022.574 ze zm.), § 43 ust. 1 pkt. 8 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, a
także na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 5 Regulaminu określającego
tryb funkcjonowania Rady Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, Rada Uczelni uchwala, co
następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1 
Rada Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
dokonała wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za
rak 2022 oraz za rok 2023, w osobie Pani Katarzyny Walewskiej, prowadzącej
działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Walewska Biuro Rachunkowe Biegłego
Rewidenta  
w Rudzie Śląskiej (numer biegłego rewidenta 9575).  
Postępowanie zostało przeprowadzone zgodnie Zarządzeniem Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach o sygnaturze ZR 009/2022
z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych
o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 złotych, z późniejszymi zmianami. 
Po weryfikacji ofert pod względem merytorycznym oraz pod względem formalno-
prawnym stwierdzono, iż oferta Wykonawcy, Katarzyny Walewskiej, prowadzącej

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11640-ru-025-2022
/uchwala/u-11640-ru-025-2022


działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Walewska Biuro Rachunkowe Biegłego
Rewidenta w Rudzie Śląskiej jest zgodna z warunkami zamówienia i jest ofertą
najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Data wytworzenia: 28.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.03.2023 21:10

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 105


